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Açılıfl programı eflli¤inde TDAçılıfl programı eflli¤inde TDAçılıfl programı eflli¤inde TDAçılıfl programı eflli¤inde TD----IHK’nın Genel Kurul toplantısı IHK’nın Genel Kurul toplantısı IHK’nın Genel Kurul toplantısı IHK’nın Genel Kurul toplantısı     
----    Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting yeniden Byeniden Byeniden Byeniden Baaaaflflflflkanlkanlkanlkanlıııı¤¤¤¤a sea sea sea seççççildiildiildiildi    ----        

 

17.12.2010/KÖLN: 17.12.2010/KÖLN: 17.12.2010/KÖLN: 17.12.2010/KÖLN: Bugün TürkBugün TürkBugün TürkBugün Türk----Alman Ticaret ve Sanayi OdasAlman Ticaret ve Sanayi OdasAlman Ticaret ve Sanayi OdasAlman Ticaret ve Sanayi Odasıııı’n’n’n’nıııın (TDn (TDn (TDn (TD----IHK) IHK) IHK) IHK) 7. Ola7. Ola7. Ola7. Ola¤¤¤¤an an an an Genel Kurul Genel Kurul Genel Kurul Genel Kurul 
toplanttoplanttoplanttoplantııııssssı ı ı ı Köln TicaretKöln TicaretKöln TicaretKöln Ticaret ve Sanayi Odası`nda (IHK Köln) gerçekle ve Sanayi Odası`nda (IHK Köln) gerçekle ve Sanayi Odası`nda (IHK Köln) gerçekle ve Sanayi Odası`nda (IHK Köln) gerçekleflflflflt i. TDi. TDi. TDi. TD----IHK IHK IHK IHK ‘da ‘da ‘da ‘da Dr. Rainhardt Freiherr von Dr. Rainhardt Freiherr von Dr. Rainhardt Freiherr von Dr. Rainhardt Freiherr von 
Leoprechting gelecek üLeoprechting gelecek üLeoprechting gelecek üLeoprechting gelecek üç y y y yıllllllllık dönem ik dönem ik dönem ik dönem için yeniden Bain yeniden Bain yeniden Bain yeniden Baflflflflkanlkanlkanlkanlı¤¤¤¤a getirildi. a getirildi. a getirildi. a getirildi.  
 
Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting baflkanlık görevini ilk olarak 7 Aralık 2006’da üstlenmiflti. TD-IHK 
Baflkanı konuflmasında üyelerin ve özellikle yeni seçilen yönetimin kendisine gösterdikleri güvenden 
dolayı teflekkür etti: “Önümüzdeki üç yılda da Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası’nın Baflkanlı¤ını 
yapabilecek olmam beni gururlandırıyor. TD-IHK önemli bir kurulufltur, TD-IHK ile çalıflmak memnuniyet 
verici. Seçilen arkadafllarım ile birlikte size flunun için söz verebilirimki, Odanın üyelerimize yönelik 
baflarılı çalıflmalarını devam ettirece¤iz.”    
 

TD-IHK’nın 7. Ola¤an Genel Kurul toplantısında seçilen yönetim afla¤ıdaki isimlerden olufluyor:  
 
TDTDTDTD----IHKIHKIHKIHK Ba Ba Ba Baflflflflkankankankanı:::: Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting Dr. Rainhardt Freiherr von Leoprechting (Metro Group, Düsseldorf) 
 
TDTDTDTD----IHK BaIHK BaIHK BaIHK Baflflflflkan Vekilikan Vekilikan Vekilikan Vekili:::: Hayati ÖnelHayati ÖnelHayati ÖnelHayati Önel (Önel Verlag), Rolf A. KönigsRolf A. KönigsRolf A. KönigsRolf A. Königs (AUNDE Group, Mönchengladbach) 
 
Yönetim Kurulu Üyeleri;Yönetim Kurulu Üyeleri;Yönetim Kurulu Üyeleri;Yönetim Kurulu Üyeleri; Faize Berger  (Faize Berger Management Services), Gerald Böse  
(Koelnmesse GmbH), Adem Çakır  AD 55 Çakırlar Unternehmensgruppe), Dr. Emin Cezairli  (Mavi 
Europe AG), Engin Koyuncu  (TOBB), Bahattin Kaya (Kaya Touristik GmbH), Victor Vogt  (DIHK / 
IHK Köln) 
 
Yedek YönetimYedek YönetimYedek YönetimYedek Yönetim Kurulu:  Kurulu:  Kurulu:  Kurulu: AydoAydoAydoAydo¤¤¤¤an Koan Koan Koan Koç    (Koç Consulting), Dr. Ahmet LokurluDr. Ahmet LokurluDr. Ahmet LokurluDr. Ahmet Lokurlu (Solitem GmbH), Aleksandar Aleksandar Aleksandar Aleksandar 
MedjedovicMedjedovicMedjedovicMedjedovic (Messe Frankfurt Đstanbul), Dr. Ulrich PalmDr. Ulrich PalmDr. Ulrich PalmDr. Ulrich Palm (Luther Rechtsanwaltsgesellschaft mbH), Dr. Dr. Dr. Dr. 
Roman Milczarek Roman Milczarek Roman Milczarek Roman Milczarek (TMD Friction GmbH) Tamer Ergün YTamer Ergün YTamer Ergün YTamer Ergün Yıkkkkıccccı (Radyo Metropol FM)    
 
Genel Kurul toplantısı öncesi 250 davetlinin katıldı¤ı bir açılıfl programı düzenlendi. Programın 
selamlama konuflmacıları T.C. Büyükelçisi Ahmet AcetAhmet AcetAhmet AcetAhmet Acet, TOBB Baflkanı Rifat Hisarcıklıo¤luRifat Hisarcıklıo¤luRifat Hisarcıklıo¤luRifat Hisarcıklıo¤lu ve DIHK Baflkan 
Vekili (DIHK-Alman Ticaret ve Sanayi Odaları Birli¤i) ve IHK Köln Baflkanı Paul BauwensPaul BauwensPaul BauwensPaul Bauwens----AdenauerAdenauerAdenauerAdenauer oldu. 
Davetliler arasında Baflkonsolos MusMusMusMusttttafa Kemal Basaafa Kemal Basaafa Kemal Basaafa Kemal Basa’nın yanı sıra ekonomi, siyaset ve toplum 
kurulufllarından saygın isimler yer aldı. 
 
Büyükelçi Ahmet AcetAhmet AcetAhmet AcetAhmet Acet selamlamasında yeni yönetimin bugüne kadar oldu¤u gibi bundan sonra da 
Almanya ve Türkiye arasındaki ikili ekonomik iliflkilere güç katmaya devam edece¤ine inandı¤ını söyledi 
ve ekledi:”TD-IHK’nın ekonomik ve ticari faaliyetlerin yo¤unlaştırılmasına yönelik gayretlerini artırarak 
sürdürmesinde yarar görmekteyim. Almanya’daki işadamlarımız ve vatandaşlarımız ekonomik açıdan ne 
kadar güçlenirlerse Alman toplumu içindeki yerleri de o derece güçlenecektir. Türk toplumu içinden çıkan 
başarılı örnekler ortadadır.  Önümüzdeki yıllarda bu örneklerin misliyle artaca¤ına inanıyoruz.“ 
 
Devlet Bakanı Prof. Dr. Maria BöhmerProf. Dr. Maria BöhmerProf. Dr. Maria BöhmerProf. Dr. Maria Böhmer hava koflulları nedeniyle etkinli¤e katılamadı. Etkinlik öncesi flu 
demeci verdi: „Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası’nın çalıflmalarının baflarısı iki yönlü: TD-IHK’nın üye 
flirketleri ile olan yakın ifl birli¤i, krizden sonra iki ülkenin de ekonomik olarak yukarı tırmanmasına önemli 
katkı sa¤lıyor. Aynı zamanda Türkiye ve Almanya arasında köprü kurucu olarak devreye girmesiyle uyum 
konusunda da de¤erli katkıları var. Bu durum itibariyle örne¤in farklı kökenleri olan gençler TD-IHK’nın 
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e¤itim konusunda yaptı¤ı örnek çalıflmalardan faydalanıyor. “KAUSA” projesinin ortaya sundu¤u meslek 
e¤itimi imkanları, gençlere ülkemizde yükselme flansı tanıyor.”    
 
TD-IHK’nın üye sayısı iki ülkeden de olmak üzere 430’un üzerindedir. TOBB Baflkanı Rifat Hisarcıklıo¤lu Rifat Hisarcıklıo¤lu Rifat Hisarcıklıo¤lu Rifat Hisarcıklıo¤lu 
konuflmasında Odanın 2003 yılında kuruluflundan bu yana olumlu ve dinamik bir flekilde geliflmesine 
de¤inerek ”TD-IHK’nın Genel Kurulunun ve seçimlerin, öncelikle Türk-Alman dostlu¤u ve ekonomik 
ilişkilerinin geliştirilmesine katkı sa¤layaca¤ına inanıyorum“ dedi. 

Etkinli¤e ev sahipli¤i yapan DIHK Baflkan Vekili ve IHK Köln Baflkanı Paul BauwensPaul BauwensPaul BauwensPaul Bauwens----Adenauer Adenauer Adenauer Adenauer davetlilere 
flöyle konufltu: “Bölgesel olan Köln ve Đstanbul arasındaki ifl birli¤i’nin de ülkeler bazında olan çatı 
kurulufllar DIHK ve TOBB arasındaki samimi birliktelik kadar olumlu neticeler getirmesi beni memnun 
ediyor. Ortak hedefleri ve talepleri takip ederken oluflan karflılıklı destek aynı zamanda iki ülkenin de 
Almanya’da yaflayan Türk kökenli vatandafllara olan özel sorumluluklarını da yansıtıyor.”    

Kötü hava koflulları nedeniyle Köln programını iptal etmek durumunda kalan Almanya Federal Parlamento 
Milletvekili, Dıfl Komisyon Baflkanı ve „Đki tarafın yararına. Türkiye AB`ye dahil olmalıdır“ bafllıklı kitabını 
yazarı RuprechRuprechRuprechRuprecht Polenzt Polenzt Polenzt Polenz’in etkinlik öncesi verdi¤i demeç flu flekildeydi:”Türkiye, tam üyelik konusunda 
kendisine adil bir fırsat tanınmasını hak ediyor. Bu durum iki tarafın da lehine olacaktır. Üyelik için ön 
koflul Ankara’nın zor kriterleri yerine getirmesidir. Üyelik hem Avrupa’da yaflayan Türklere ve aynı 
zamanda da di¤er müslüman ülkelere verilen açık bir sinyal olur: Avrupa’da geçerli olan hukuk devleti, 
insan hakları ve demokrasi kavramları islam diniyle de örtüflüyor ve Avrupa “kültürlerin çatıflması”nı de¤il 
birliktelik istiyor. Jeostratejik olarak Türkiye’nin üyeli¤i Avrupa için zaten kazanç olur.” 

TDTDTDTD----IHK’ya Genel BakIHK’ya Genel BakIHK’ya Genel BakIHK’ya Genel Bakıııış 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), Alman Ticaret ve Sanayi Odaları Birli¤i (DIHK) ve Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birli¤i (TOBB) arasında imzalanan bir  protokol  dayanılarak 2003 yılının Ekim ayında Köln merkezli olarak 
kurulmuştur. Her iki kurum, TD-IHK’yı kuruluşundan bu yana birer temsilcinin  Yönetim  Kurulu’na  katılmasıyla  
aktif  olarak desteklemektedir. 
Odanın  resmi  açılışı,  Başbakan  Sayın  Recep  Tayyip Erdo¤an,  Almanya’nın    dönem    Şansölye’si Gerhard 
Schröder ve dönemin KRV Eyaleti Başbakanı Peer Steinbrück’ün teşrif ve destekleriyle 2004 yılının Nisan ayında 
siyaset,  ekonomi, toplum ve medya’nın 1.400 davetlinin katılımıyla Köln’de gerçekleştirildi. 
TD-IHK Yönetim Kurulu toplam beş Alman ve befl Türk yöneticinin yanısıra altı altı yedek üyeden oluşmaktadır. 
Yönetim Kurulu Genel Kurul tarafından üç yıl için seçilir. Yılda bir kez tüzük gere¤i bütün üyelerin katıldı¤ı bir Genel 
Kurul Toplantısı yapılmaktadır. Odanın Genel Sekreterli¤i ola¤an işleri yürütmektedir. TD-IHK kendisini üye 
aidatlarıyla finanse etmektedir. TD-IHK üyeleri arasında çok sayıda Global Player düzeyindeki büyük şirketlerin yanı 
sıra önemli oranda küçük ve  orta  ölçekli  işletmeler  de  vardır.  Hem  Türkiye’den hem de Almanya’dan olmak 
üzere 430 üzerinde TD-IHK üyesi bulunmaktadır. 
 

TDTDTDTD----IHK IHK IHK IHK –––– Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri aras Ekonomi ülkeleri arasıııında köprü: nda köprü: nda köprü: nda köprü: Türk-Alman ekonomik iliflkilerini daha da arttırmak için Türk-
Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK), her türlü giriflimci inisiyatifini ve ikili yatırımları teflvik 
etmektedir. TD-IHK, uluslararası yakınlaflmayı sa¤layan çalıflmalar yapmakta, projeler gelifltirmekte ve 
ayrıca yeni organizasyonlar ve iletiflim kanalları kurmaktadır. 

    
    
‹letiflim:‹letiflim:‹letiflim:‹letiflim:    
Bilgehan Yıldız, Kurumsal ‹letiflim / Basın ve Halkla ‹liflkiler Sorumlusu 
Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası 
Opladener Str. 8, 50679 Köln 
Tel.: +49(0)221-540220-32 
Faks: +49(0)221-540220-1  
Mobil: 0176-64373466 
E-mail: b.yildiz@td-ihk.de    


